
ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
8
	Турнир «Кубок юности 2016»  2005 г.р.
	Арена  СК «Курганово»
	Дата 08.01.2016
	Начало 10.30
	Зрит. 100
	Игра №  14

	Команда «А» «Югра» 
	г. Ханты-Мансийск                                                 Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	35
	Сеченов Максим
	Вр
	Да
	1
	21.31
	27
	55
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.30
	10
	1.5
	3
	7.30
	9.00

	88
	Волохин Евгений
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.52
	К
	1.5
	30
	28.52
	30.22

	4
	Мусин Артём               К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38.55
	7
	1.5
	7
	38.55
	40.25

	5
	Солянников Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Криванков Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Рыбин Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ткач Савелий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Рахимчанов Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Иванов Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Вараксин Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Котович Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Быков Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Яковлев Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Токарев Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Аристов Лев                А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Трофимчук Олег         А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Насаев Алдар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Петров Николай
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Епифанов Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер    Лессер И.В.                                              Тренер команды                                             Подписи

	Команда « «Салават Юлаев»
	г. Уфа                                                         Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	35
	Мозговой Ярослав
	Вр
	Да
	1
	5.12
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.58
	7
	1.5
	7
	19.58
	21.28

	40
	Валиуллин Амир
	Вр
	Да
	2
	10.23
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Цуканов Егор
	З
	Да
	3
	13.56
	28
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Добровольский Ярослав
	Н
	Да
	4
	30.52
	25
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Игнатченко  Владислав
	З
	Да
	5
	43.02
	17
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Шабрин Всеволод
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Бабенко Матвей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ахсянов Булат
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Фаткуллин Давид        К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Мамаев Эрик                А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Шарифьянов Савелий А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Филиппов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Лутфуллин Игнат
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Хамматов Дамир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Волков Георгий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Арсланов Григорий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Фельдман Ян
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Шафиков Радим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	64
	Гайнетдинов Арсен
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Ижбулдин Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер    Давлетов   А.Э.                                    Тренер команды    Калачёв Д.А.                            Подписи

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	БП
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	1
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	0.00
	35
	35
	
	«Б»
	3
	0
	2
	
	5
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	15.00
	88
	35
	Штрафное
время
	«А»
	1.5
	1.5
	1.5
	
	4.5
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	39.32
	88
	40
	
	«Б»
	1.5
	
	
	
	1.5
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	45.00
	88
	40
	Судьи
регистраторы
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

	
	Информатор
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Ибатов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь игры 
	Попов О.

	
	
	
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Главные
судьи
	Ибатов Сергей
	г. Екатеринбург
	Тайм-аут  «Б»
	
	
	

	
	Зудихин Евгений
	г. Екатеринбург
	
Подпись Главного судьи
	




	Резервный гл. судья
	
	 
	
	



